
ATTO N. DD 5042 DEL 24/10/2019

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Produttive e Commercio

  

OGGETTO

Riorganizzazione del mercato settimanale scoperto  Arpino - soppressione di 1 posteggio alimentare, 12
posteggi non alimentari e conversione di 6 posti da "non alimentare" ad "alimentare" 

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Francesco Amato - Area Attività Produttive e Commercio

1La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n.
82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



IL DIRETTORE (Area Attività Produttive e Commercio)

VISTO

✔ la L.R 6/2010

✔ il D.lgs 267/00 - art. 107

✔ il Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche approvato con deliberazione n. 9 del 4/3/2013

✔ la D.gr n. X5345 del 27/06/2016

✔ la Determinazione Dirigenziale n. 291 del 26/10/2016

✔ la Determinazione Dirigenziale n. 265 del 30/08/2017

PRESUPPOSTO

Premesso che nella giornata  di  lunedì  si  svolge  il  mercato  settimanale  scoperto Arpino,  ubicato  in  via
Ferrieri, il cui organico risulta così composto:
 
n. 10 posteggi "alimentari"
n. 21 posteggi "non alimentari"
n.   1 posteggio "produttore agricolo"

Tenuto conto che in data 15/04/2019 è stata data attuazione alla riorganizzazione/scalatura del  mercato;
 
Rilevato che la fila A risulta suddivisa tra posteggi alimentari e posteggi non alimentari;
 
Dato atto che in fase di scalatura è stata data facoltà di opzione a tutti  gli  operatori  del mercato per lo
spostamento su posteggi disponibili, secondo quanto previsto dal  vigente  regolamento;
 
Considerato che al termine delle operazioni di cui sopra, al  fine di compattare il mercato e posizionare i
posteggi  suddividendo  i  due  settori  merceologici  (alimentari  e  non  alimentari)  su  due  file  distinte,
migliorando la distribuzione logistica del mercato, si rende necessaria la soppressione di n. 1 posteggio del
settore  "alimentare", n.12  posteggi  del settore  "non  alimentare"  e  la  conversione  di  6  posti  da  "non
alimentare" ad "alimentare";
 
Sentite  le  Associazioni  di  Categoria nella seduta  di  Commissione  Commercio  Aree  Pubbliche  del
17/07/2019.
 
Visto il rapporto di servizio dell'Unità Programmazione e Gestione Commercio Aree Pubbliche - Ufficio 
Ispettori del 15/04/2019, conservato agli atti;
 
 

2La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n.
82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



DETERMINA

• di approvare la soppressione  di n. 1 posteggio "alimentare"  e di  n. 12 posteggi "non alimentari";
 
• di approvare la  conversione dei posteggi di 6 posteggi da "non alimentare" ad "alimentare";
 
• di approvare la nuova collocazione dei posteggi del mercato come risulta da planimetria allegata;
 
• di approvare la nuova numerazione del mercato come dall'elenco allegato;
 
• di dare mandato all'Ufficio competente di procedere al conseguente aggiornamento della banca dati  di

Ermes e della banca dati regionale MERCAP;
 
• di dare comunicazione dell'adozione del presente atto al Comando di  Polizia Locale e alle Associazioni di

Categoria;
 
• di dare atto che in esito agli interventi di cui sopra, l'organico del mercato risulta così composto:
 
n. 9  posteggi "alimentari"
n. 9 posteggi "non alimentari"
n. 1 posteggio "produttore agricolo"

IL DIRETTORE (Area Attività Produttive e Commercio)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

3La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n.
82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



MSS Arpino Scalatura del 15/4/19

Fila posto old Posto Concessione Titolare Lung Larg Mezzo Settore

A 8 1 C-MS/10640 MACCHIARULO DAVIDE 6 3 Banco Alimentare

A 10 2 C-MS/26355 SK ORTOFRUTTA DI ABDUL RAHIM M. & C SNC 6 3 Banco Alimentare

A 11 3 C-MS/3129 MONDO FRUTTA SAS DI CALDERONE ALEO 6 3 Banco Alimentare

A 4 PL 6 3 Banco Alimentare

A 5 PL 6 3 Banco Alimentare

A 6 PL 6 3 Banco Alimentare

A 12 7 C-MS/2158 COSTA NICOLINO;*COSTA FRANCESCO 6 3 Banco Alimentare

A 13 8 C-MS/4489 COSTA PIETRO 6 3 Banco Alimentare

A 9 PL 6 3 Banco Alimentare

A 9 [PRODUTTORE DIRETTO] 6 3 Banco Alimentare

B A1 1 C-MS/4875 AJIL ABDELLAH 6 3 Banco Non Alimentare

B A4 2 C-MS/26357 EL HAJJI HICHAM 6 3 Banco Non Alimentare

B A6 3 C-MS/26358 HOXHAJ VLADIMIR 6 3 Banco Non Alimentare

B 11 4 C-MS/6608 AGNELLO MAURIZIO GIUSEP 6 3 Banco Non Alimentare

B 5 PL 6 3 Banco Non Alimentare

B 6 PL 6 3 Banco Non Alimentare

B 7 PL 6 3 Banco Non Alimentare

B 8 8 C-MS/1050 BOLGIAGHI DARIO 6 3 Banco Non Alimentare

B 10 9 C-MS/4377 MISTRULLI ANTONINO 6 3 Banco Non Alimentare

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato
negli Archivi del Comune di Milano.


